响水县华浦学府保障房建设工程项目混凝土采购项目
中标结果公示

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该招标文件的规定，江苏春灌建设工程有限公司的响水县华浦学府保障房建设工程项目混凝土采购项目招、投标工作已结束。现将中标结果公示如下：
1、中标结果情况：
中标候选人名称：盐城利宇建材有限公司
中标价：柒拾捌万柒仟伍佰玖拾元肆角陆分（￥：787590.46元）
中标内容：C15砼（泵送）62.77m³、C35砼（泵送）约2213.32m³、C35P8砼（泵送）约165.88m³。
供货期：签订合同后，根据招标人下达的供货指令1日历天内进行备货并运至项目现场。
质量标准：合格标准
项目负责人：林保圣
2、废标情况：无
3、本评审结果公示期自：2024年4月29日起，至2024年5月7日。如投标人或者其他利害关系人对上述评审结果有异议的应当在公示期间向招标人提出。公示期满如无异议的，招标人将签发中标通知书。

[bookmark: _GoBack]
   招标人（公章）：江苏春灌建设工程有限公司
2024年4月29日